



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BOLIGCENTER GENTOFTE APS**  
**GENTOFTEGADE 49, 2820 GENTOFTE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. marts 2023

---

Frederik S. Fausing

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Boligcenter Gentofte ApS Gentoftegade 49 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 17 60 50 Stiftet: 2. januar 2008 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Stig Dragsdahl Fausing
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsrådgivningsvirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 290.886 mod DKK 1.297.750 for 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.068.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret, men ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der er sket et kraftigt skift i aktiviteten de første måneder i 2023 og der forventes et positivt resultat for 2023. Det positive resultat forventes at komme fra dels stigende omsætning og dels via besparelser.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.789.382</b>	<b>5.230.896</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.362.535	-3.474.516
Af- og nedskrivninger.....		-41.235	-53.688
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>385.612</b>	<b>1.702.692</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	18.656	6.812
Andre finansielle omkostninger.....	3	-21.657	-32.234
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>382.611</b>	<b>1.677.270</b>
Skat af årets resultat.....	4	-91.725	-379.520
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>290.886</b>	<b>1.297.750</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	897.750
Ekstraordinært udbytte.....		407.818	400.000
Overført resultat.....		-116.932	0
<b>I ALT</b> .....		<b>290.886</b>	<b>1.297.750</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.937	9.371
Indretning af lejede lokaler.....		67.434	74.282
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>71.371</b>	<b>83.653</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>71.371</b>	<b>83.653</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		70.635	524.075
Udsudte skatteaktiver.....		92	99
Andre tilgodehavender.....		1.377.203	1.310.244
Tilgodehavende selskabsskat.....		17.282	0
Periodeafgrænsningsposter.....		3.935	7.917
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.469.147</b>	<b>1.842.335</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>168.311</b>	<b>403.918</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.637.458</b>	<b>2.246.253</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.708.829</b>	<b>2.329.906</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-116.932	0
Forslag til udbytte.....		0	897.750
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>8.068</b>	<b>1.022.750</b>
Gæld til associerede virksomheder.....		997.639	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	997.639	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		59.186	80.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		63.504	84.305
Selskabsskat.....		0	127.788
Anden gæld.....		580.432	1.014.964
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>703.122</b>	<b>1.307.156</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.700.761</b>	<b>1.307.156</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.708.829</b>	<b>2.329.906</b>
Eventualposter mv.	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	0	897.750	1.022.750
Forslag til resultatdisponering.....		-116.932	407.818	290.886
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-897.750	-897.750
Ekstraordinært udbytte.....			-407.818	-407.818
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-116.932</b>	<b>0</b>	<b>8.068</b>

## NOTER

				Note
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	9		
Løn og gager.....	1.924.756	2.978.782		
Pensioner.....	63.875	149.348		
Andre omkostninger til social sikring.....	35.104	45.907		
Andre personaleomkostninger.....	338.800	300.479		
	<b>2.362.535</b>	<b>3.474.516</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>				<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	18.656	6.812		
	<b>18.656</b>	<b>6.812</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	21.657	32.234		
	<b>21.657</b>	<b>32.234</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	91.718	381.788		
Regulering af udskudt skat.....	7	-2.268		
	<b>91.725</b>	<b>379.520</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	423.182		627.254	
Tilgang.....	0		28.953	
Kostpris 31. december 2022.....	<b>423.182</b>		<b>656.207</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	413.811		552.972	
Årets afskrivninger.....	5.434		35.801	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	<b>419.245</b>		<b>588.773</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	<b>3.937</b>		<b>67.434</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>6</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til associerede virksomheder.....	997.639	0	0	0
Anden gæld.....	0	0	0	78.688
	<b>997.639</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>78.688</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

7

**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 36.

**Operationel leasing**

Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedrørende leasing af køretøj. Leasingaftalen løber til den 28/09-2023 med en samlet restforpligtelse på t.kr. 32.

Selskabet hæfter for restværdien t.kr. 157.

**Forudsætninger for fortsat drift**

8

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 290.886 mod DKK 1.297.750 for 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.068.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift. Selskabet har ikke opnået den forventede indtjening i 2022, grundet en nedgang på ejendomsmarkedet. Det er oplyst at der er sket fremdrift i aktiviteten i de første måneder af 2023, og forventningen er at selskabet får et positivt resultat i 2023. Selskabets ledelse informerer om dels en stigning i omsætning, hvortil kommer at der også er fokus på besparelser.

Selskabet har modtaget likviditetstilskud i 2022 fra kapitalejerne for at fortsætte driften. Kapitalejerne vil i 2023 give likviditetstilskud i det omfang der er nødvendigt for at fortsætte driften.
